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„Cégünk a lehető legmodernebb technológi-
át alkalmazza, erre jó példa, hogy a logiszti-
kai területen most teszteljük a mesterséges
intelligencia felhasználhatóságát. Próba-
üzem alatt van a szelektív szigetek edényei -
nek telítettségjelző rendszere. Ezzel együtt
tableten nézhető és több nyelven kommu-
nikáló digitális járattérképek segítik a kukás-
autók sofőrjeit – hangsúlyozta Nagy Csaba.
A szakember elmondta: a közelmúltban na-
gyot lépett előre a cég a hulladékkezelésben,
ugyanis beszereztek egy, a boltban vissza-
váltott műanyag palackok mosására alkal-
mas berendezést.

Afelújítás során a nyomvá-
lyús, töredezett aszfalt -
felületet eltávolítják, ki-

cserélik a szegélyköveket, és új, a
korábbinál erősebb bazaltbeton
burkolatot kap a megállóhely.

A burkolatfelújítási munkálatok
szerdán az aszfaltréteg felületi
marásával kezdődtek és várha-
tóan szeptember 4-ig tartanak
– tájékoztatta lapunkat Máthé-
Tóth Péter, a Győri Útkezelő
Szervezet vezetője.

MEGÚJUL a buszmegálló

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: O. Jakócs Péter

A Mónus Illés utca–Zrínyi utca kereszteződésénél
(Mónus Illés utca, virágbolt megállóhely) a belvá-
ros felé közlekedő autóbuszok számára kialakított
buszmegálló felújítása kezdődött meg szerdán.  

A munkavégzés ideje alatt a Zrí-
nyi utca felé haladó forgalmi sá-
vot teljes szélességében lezár-
ták az érintett buszmegálló előt-
ti szakaszon. A Mónus Illés utcá-

nak a Zrínyi utca és a Nagy Imre
út közötti szakaszát egyirányú-
sították a Nagy Imre út felé. Az
érintett (Mónus Illés utca, virág-
bolt) megállóhely nem üzemel,
és helyette nem is jelöltek ki
másik megállóhelyet. Legköze-
lebbi megállóhely: Magyar utca,
Szent Imre út és a Zrínyi utca,
kórház.

A felújítási munkák miatt egyirá-
nyúsítják a Mónus Illés utca egy
szakaszát, ezért az érintett járatok
terelt útvonalon közlekednek. A 2-
es és 2/B jelű buszok a belváros
irányába a Magyar utca–Szent
Imre út–Szigethy Attila út–Zrínyi
utca terelőúton közlekednek.

A környéken ne megszokásból
vezessenek, érdemes körülte-
kintően figyelni a kihelyezett jel-
zőtáblákat!  

A JÖVOT ÉPÍTI A GYHG

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: O. Jakócs Péter

Környezetvédelmi célok érdekében végzett fejlesztéseket a Ma-
gyarország legmodernebb hulladékgazdálkodási rendszerét mű-
ködtető GYHG Győri Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. A beru-
házások eredményét a „Műanyagmentes július” kezdeményezés
keretében mutatta be Nagy Csaba, a cég ügyvezetője hétfőn a
sashegyi központban.

Az eszköz az energia- és a vízfelhasználás-
ban takarékos, ugyanakkor környezetbarát
tisztítószerrel működik. Ugyancsak a visz-
szaváltott palackok kezelésében hasznosít-
ható az az új targonca, amellyel a speciális
göngyöleggyűjtő ládákat mozgatják a dol-
gozók. A fejlesztések időszerűek, hiszen a
boltok polcain egyre több a visszaváltható
palack, és már nagy számban állnak rendel-
kezésre visszaváltó-automaták is. Ezeknek
az automatáknak a megtalálásában többek
között a MOHU térképes keresője is nagy
segítséget nyújt. Fontos, hogy a visszavált-
ható palackokat (jelölés mutatja a termé-
ken) ép formában veszi vissza az automata,
és ötven forintot kapunk minden visszavál-
tott palackért.

Az automaták a csomagolás formáját, súlyát
és vonalkódját azonosítják, ez alapján váltják
vissza a palackokat. Így kizárólag ép, nem
összenyomott, jól olvasható vonalkódú ter-
mékeket képes visszaváltani a rendszer. A
MOHU adatai szerint naponta egymillió pa-
lackot váltanak vissza az emberek. Ez nagy
mennyiség, ami felhívja a figyelmet a vásár-
lási szokásaink esetleges felülvizsgálatára.

Az igazgató felhívta a figyelmet arra is, hogy
a GYHG folyamatosan fejleszt, ugyanakkor a
cég legnagyobb ereje a szorgalmas, precíz
munkát végző, a hulladékgazdálkodásért és a
köztisztaságért tenni akaró dolgozói közös-
ségben van, ezért a cég igyekszik a lehető leg-
jobb módon megbecsülni a munkavállalókat.

´́



2024. július 26. 3

SZEMSZ      G

Nagy Roland

ÖTKARIKÁS
SZEMMEL
Ez a nyár elkényeztet bennün-
ket olyan sporteseményekkel,
amelyek milliókat ültetnek le a
televíziók elé, a szerencséseb-
bek pedig a helyszínen szur-
kolhatnak kedvenc csapatuk-
nak vagy versenyzőjüknek. A
németországi foci-Eb után már
Párizs kerül a középpontba.
Szokták mondani, hogy az
olimpia minden versenyek ki-
rálya, amelynek népszerűsé-
gével csak a labdarúgás, és an-
nak világbajnoksága veteked-
het. Ilyenkor a sportok szerel-
mesei többet beszélnek egy-
egy birkózóról, úszóról, vívóról
és tornászról, mint Szoboszlai
Dominikról vagy Kylian M'Bap-
péról. Ez a két hét az, amikor
minden olimpikon megkapja az
egyébként neki is kijáró figyel-
met, a szurkolók extra szerete-
tét. Tudom, hogy közhely, de
sajnos attól még így van: sze-
retjük az olimpiai teljesítményt
aranyérmekben mérni, mintha
más nem is számítana, és még
az ezüst is gyorsan feledésbe
merülne. Pedig a legszebb öt-
karikás történeteket sokszor
azok a sportolók írják, akik em-
berfeletti munkával, a teljesí-
tőképességük határát fesze-
getve érik el a számukra lehe-
tetlent. A győri sportolók kö-
zül van, aki éremért megy Pá-
rizsba, mint például a kajakos
Kopasz Bálint, és van, aki cso-
daként élné meg a döntőbe
jutást is az úszók, tornászok,
kézilabdások között. Bízom
benne, hogy nekünk mind-
annyian ugyanolyan fontosak,
és a győriek aranyérme, ha
képzeletben is, de ott lóg
majd azoknak a sportolóink-
nak a nyakában, akik kihozták
magukból a maximumot, és
megtették a legtöbbet, amit
csak tehettek.  

AMagyar Bencés Kongre-
gáció Szent Mór Perjelség
megbízásából a fejlesz-

tést a WHB végzi, az eddigi
eredményekről Geszler Norbert
számolt be lapunknak.  

„A több száz éves fa fedélszéket,
annak héjalásával és a csere-
pekkel együtt le kell cserélnünk,
mindezt úgy, hogy az eredeti,
korhű ácsszerkezet megmarad-
jon. Minden hagyományos csa-
polással készül, a korábbi díszítő
elemeket is megtartjuk. Ugyan-
annyi köbméternyi fát építünk
be, mint ahogy azt eredetileg is
tervezték 400 évvel korábban,
faszeggel rakjuk össze a fedél-
széket, illetve arra is ügyelünk,
hogy minden hagyományos fa-
kapcsolattal készüljön, így nem
látszódnak csavaros kötések a
belső térben” – ismertette a
WHB területi igazgatója.

A szakember elmondta továbbá,
hogy két szárnyban létesül majd
a múzeum, egy a bencések tör-

A győri bencés épületegyüttes rekonstrukciója újabb fontos fázisához érke-
zett, az új, de korhűen elkészült huszártorony beemelésével a beruházás el-
érte a legmagasabb pontját, így múlt hét pénteken az intézmény vezetősége
és a kivitelezést végző vállalatok képviselői bokrétaünnepet tartottak.

HUSZÁRTORONY ÉS BOKRÉTAÜNNEP 
a bencéseknél
Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: Marcali Gábor

ténetét, míg a másik a harangok
históriáját prezentálja majd a
nagyközönségnek. „Ezzel a két
szárnnyal tulajdonképpen már
elkészültünk, jelenleg a belső-
építészeti munkák zajlanak, in-
nen, a bokrétaünnepség helyszí-
néről lesz kiszolgálva a múze-
umtér, különböző gépészeti be-
rendezések segítségével, de a
negyedik tetőre is megkaptuk a
megbízást, ott a bontási felada-
tokat végzik munkatársaink” –
tette hozzá Geszler Norbert.

A területi igazgató a kihívások
kapcsán kifejtette: nehézséget
okozott, hogy a régi épület fö-
démeit ki kellett váltani, teher-
mentesítésre volt szükség, így
egy nagy acélszerkezetet épí-
tettek. „Mondhatjuk, hogy túl
vagyunk a nehezén, hiszen a
templom tetőjének rekonstruk-
ciójával elkészültünk, veszélyes
munkafolyamat volt, ugyanis az
érintett terület alatt egy felbe-
csülhetetlen értékű freskó és
szentély helyezkedik el, a temp-
lom pedig folyamatosan fogad-
ta a látogatókat” – emelte ki
Geszler Norbert.

Sárai-Szabó Kelemen perjel ál-
dotta meg az elkészült huszár-
tornyot és a tetőre kerülő bokré-
tákat. „Templomunkba a huszár-
torony felépítésével még két ha-
rang is került, melyek nyolc esz-
tendeje várták, hogy elfoglal-
hassák méltó helyüket, jelez-
hessék a bencés közösség tag-
jainak és a város lakóinak az
imaóráink kezdetét. Harangjaink
szava emlékeztessen bennün-
ket, hogy Krisztusban mindnyá-
jan egy család vagyunk, rájuk
hallgatva gyűljünk össze Isten
házában és mutassuk ki egysé-
günket” – hangoztatta Sárai-
Szabó Kelemen.

Simon Róbert Balázs ország-
gyűlési képviselő pedig arról be-
szélt, hogy nyolc évvel ezelőtt
kapott új lendületet ez a projekt,
azért, mert Kelemen atya azóta
tölti be a perjeli pozíciót. Ma-
gyarország kormánya is jelentős
forrást biztosított a beruházás
megvalósulásához, nagy büsz-
keség, hogy ma itt állhatunk.

A fejlesztések 2025 első negyed -
évére fejeződhetnek be.



Szerdán reggel nyüzsög a
vásárcsarnok, az épületbe
lépve isteni melegszend-

vics és kávé illata csiklandozza
az érkező orrát. Aztán a föld-
szinten beljebb haladva a friss
gyümölcsök, zöldségek aromája
idézi fel a nyári ízeket. Sárga- és
őszibarack, szilva, nyári alma,
szőlő, füge, körte, dinnye, kuko-
rica, uborka, cukkini, paradi-
csom, paprika, hagyma és
krumpli – minden kapható.

Már a legtöbb magyar ter-
mény, gyümölcs megtalálható
a piacokon, a vásárcsarnok-
ban. Az időjárás miatt min-
tegy két héttel korábban érik
minden.
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AKCIÓS klímaellenőrzés és töltés.

*Az akció 500g régi klímagázig érvényes.

EGYSZERŰ MEGOLDÁSOK, HOSSZÚ TÁVÚ MEGBÍZHATÓSÁG.

+36 30 690 6990
gyor@kwikauto.hu
www.kwikauto.hu 

9024 Győr, 
Szent Imre út 55. 
(Mol kút mögött)

33.900 Ft helyett 28.900 Ft *

MOSTANTÓL 
új gázzal is!
Az akció az új gázra 
nem vonatkozik.

Gyôri Nemzetközi Ipari Park Kft. • Telefonszám: 96/506-978, 96/506-979

A Gyôri Ipari Park
központi Szolgáltatóházában
(Gyôr, Gesztenyefa u. 4.)

18—20 m2-es, légkondicionált
IRODAHELYISÉGEK
hosszú távra KIADÓK.

konferenciaterem

modern környezet

ingyenes parkolás

bankautomata

A TERMŐFÖLDRŐL EGYBŐL AZ ASZTALOKRA

Vásárolj HELYBEN, HELYIT!
Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: O. Jakócs Péter

„A piacon, vásárcsarnokban min-
dig friss áruk vannak, a környék-
beli őstermelők előző nap dél-
után, vagy este leszedik a gyü-
mölcsöt, zöldséget, amit a vásár-
ló másnap reggel már meg is ve-

het, el is fogyaszthat. Tehát a ter-
mőföldről egyből az asztalra tud-
juk vinni a friss, minőségi termé-
keket” – mondja Németh Korné-
lia, a Győr-Szol Zrt. piacok és vá-
sárcsarnok csoportjának vezetője.

Ez pedig nemcsak nekünk jó, hi-
szen a termékeknek nem kell
több ezer kilométert utazni, tehát
csökken a levegőszennyezés és a
szén-dioxid-kibocsátás, valamint
a helyi termékek vásárlásával a
gazdák megélhetéséhez is hozzá -
járulunk.

A vásárcsarnok emeletén a hús-
boltokban is friss és bőséges a kí-
nálat. Minden adott akár egy hét-
végi grillezéshez, hiszen a hente-
sek finom grillkolbászokat, pácolt
húsokat készítenek. A legfrissebb
alapanyagokkal találkozhatnak a
vásárlók, a húsok, halak mellett
sajtokkal és pékárukkal is.

A csarnokban természetesen
nem csak élelmiszer kapható, a
Kereskedők utcájában mintegy
harmincan kínálják portékájukat,
válogathatunk például nyári ru-
hák, cipők között, de játékot, vegyi
árut, konyhai kiegészítőket, vagy
bőrdíszműárut is vásárolhatunk.

Keddtől szombatig tart nyitva a
csarnok, reggel hattól várják a vá-
sárlókat, és ahhoz, hogy nagy vá-
lasztékot találjunk, érdemes délig
odaérni. A szakembertől megtud-
tuk, a legnagyobb forgalmat pén-
teken és szombaton bonyolítják,
az idősebbek korábban, míg a fia -
talok inkább 9 után érkeznek. Azt
tapasztalják, hogy egyre több fi-
atal jár piacra, hiszen egyre több
embernek fontos a rövid élelmi-
szerlánc és az, hogy egészsége-
sen táplálkozzanak.
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Indul az ALBÉRLETSZEZON
Szerdán este kihirdették a felvé-
teli ponthatárokat, összesen 120
ezer diák esetében dőlt el, hogy
melyik egyetemen folytathatja a
tanulmányait. Ezzel párhuzamo-
san megkezdődik az albérletpiaci
főszezon, amikor a fiatalok je-
lentős része kiadó lakást keres
magának.

„Az albérletpiaci főszezon egyik slágerét az
egyetemvárosokban található, 40 négyzet-
méternél kisebb alapterületű garzonlakások
jelentik” – mondta Balogh László, az ingat-
lan.com vezető gazdasági szakértője.

A legtöbb győri diák valamelyik fővárosi egye-
temre jelentkezett, az ingatlan.com adatai
szerint Budán a III. és a XI. kerületben van a
legtöbb kiadó ingatlan, előbbiben 180 ezer,
utóbbiban 190 ezer forint a garzonok átlagos
bérleti díja, az eladási áruk pedig átlagosan 40
és 47 millió forint. A pesti kerületek közül a VI.-
ban, a VII.-ben, a IX.-ben, a XIII.-ban és a XIV.-

ben 165–200 ezer forintos átlagos bérleti díj-
jal kínálják a kiadó garzonokat. Az eladási ár
pedig 32,4–42,7 millió forint. „Rendhagyó a
VIII. kerület, ahol a kiadó garzonlakásokra 200
ezer forintos átlagos bérleti díj jellemző. Az el-
adó társaik esetében az ár 40 millió forint” –
emelte ki Balogh László.

A nagy egyetemvárosok közül Debrecenben
150 ezer forintos átlag jellemzi a garzono-
kat. Míg Győrben 135 ezer, Székesfehérvá-
ron 130 ezer, Szegeden és Pécsen 120-120
ezer, Veszprémben 110 ezer forintos bérleti
díjjal indul a szezon.

Zeneszó és különböző játékok
próbálták oldani a felvételizők
feszültségét, az egyetem összes
kara kitelepült és játékos felada-
tokkal szórakoztatták a résztve-
vőket a 20 órakor kezdődő pont-
hirdetésig. A fiatalok nyolc órától
SMS-ben kaptak értesítést arról,
hogy felvették-e őket valamelyik
általuk megjelölt intézménybe, s
ezzel párhuzamosan a felvi.hu
oldalon tájékozódhattak a pont-
határokról.

A pontszámítás módszere az
előző évekhez képest annyiban
változott, hogy az érettségi és
középiskolai tanulmányi ered-
ményeken kívül a befogadó in-
tézmények hatáskörébe helyez-
ték a pluszpontok kezelését, az
egyes egyetemek maguk dönt-
hettek arról, hogy az adott sza -
kokra milyen extra lehetőséget
biztosítanak, így a munkavi-
szonyt és az önkéntes munkát is
elfogadták egyes helyeken.
Győrben továbbra is a gyógype-
dagógia, a járműmérnöki, gé-
pészmérnöki, informatika és a

Hosszadalmas és sok ezer munkaórát igénylő időszakot zárt az Oktatási Hivatal július 24-én: kihir-
dették a szeptemberben induló képzések ponthatárait. A Széchenyi István Egyetem leendő gólyái a
Bridge Gardenben gyűltek össze a PontOtt Partira, ahol közösen élhették át a várakozás izgalmát.

KÖZEL 4500 ÚJ HALLGATÓJA LESZ 
a Széchenyi István Egyetemnek
Szerző: Venesz Klaudia
Fotó: Ács Tamás

gazdálkodás és menedzsment
szakok a legnépszerűbbek. A je-
lentkezők közül kétszer annyian
szeretnék kihasználni az állami-

lag finanszírozott képzési for-
mát, mint amennyien fizetnének
tanulmányaikért.

A szerdai eseményen dr. Lukács
Eszter, a Széchenyi István Egye-

tem nemzetközi és stratégiai
kapcsolatokért felelős elnökhe-
lyettese, egyetemi docense kö-
szöntőjében elmondta, hogy

4409 hallgatót vettek fel a
2024/25-ös tanévre. „Most az
elmúlt tíz év második legna-
gyobb létszámú évfolyamát tud-
juk indítani, ami igen nagy bol-
dogság számunkra. Azt is fontos

megemlíteni, hogy magasabb
pontszámok mellett vesszük fel
a hallgatókat, mint a korábbi
években, és áttekintettük a je-
lentkezéseket, a hallgatóink
többsége rendelkezik emelt
szintű érettségivel és minimum
egy középfokú nyelvvizsgával” –
emelte ki a docens, majd hozzá-
tette: „Nagyon diverz az itt jelen
lévő hallgatóközösség. Egészen
egyszerűen azért, mert 96 kép-
zést indítunk magyar nyelven és
negyvenkettőt angol nyelven” –
hangsúlyozta a docens.

„Gratulálunk mindazoknak, akik
felvételt nyertek egyetemünkre.
Büszkék vagyunk arra, hogy
szeptembertől közösségünkhöz
tartoznak, és ők is büszkék le-
hetnek teljesítményükre. A fel-
vételi létszámok és magasabb
ponthatárok arról tanúskodnak,
hogy a fiatalok pozitívan értéke-
lik intézményünk képzési szín-
vonalát, nemzetközi szintű inf-
rastruktúráját, és azt, hogy az itt
szerzett értékes diploma egy ki-
váló szakmai karrier alapját je-
lenti” – értékelt közleményben
dr. Filep Bálint, a Széchenyi Ist-
ván Egyetem elnöke.
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A hagyományokhoz híven ezúttal is a Téti
Fúvószenekar ébreszti az adyvárosiakat,
majd a ZSEBszalma Trio gyermekkoncertje
lesz, 11 órától gólyalábas zsonglőrműsort
láthatnak a tópartra látogatók az Artistcom-
pany Társulat előadásában. A nap folyamán
ingyenesen kisvasutazhatnak, ugrálóváraz-

Sztárfellépőkkel ismét TÓPARTY ADYVÁROSBAN

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Vig Norbert

Többek között Bodrogi Gyula,
Voith Ági, Soltész Rezső, Za-
latnay Cini, Nyári Károly, Nagy
Bogi, Lola, Bodrogi Enikő, Poór
Péter, Nyári Edit, Tabáni István
is fellép szombaton az Ady -
városi Tópartyn, ahol ingyenes
programokkal várnak kicsiket
és nagyokat egyaránt 9-től 22
óráig.

hatnak, omnibuszozhatnak , kézművesked-
hetnek a családok. 18 órakor lép színpadra
a Duo don Pedro’z – Nyakas Péter & Schüt-
tönhelm Tibor gitár–harmonika duó, 19 óra-
kor kezdődik  Vastag Tamás koncertje.

A 20 órakor kezdődő Szenes Iván-emlékest
sztárfellépői ezúttal: Bodrogi Gyula, Voith
Ági, Soltész Rezső, Zalatnay Cini, Nyári Ká-
roly, Nagy Bogi, Lola, Bodrogi Enikő, Poór
Péter, Nyári Edit és Tabáni István.

„Iván egészen fiatal korom óta
kísérte a pályámat és írt nekem
szövegeket. Már akkor is, ami-
kor zenekarokkal dolgoztam
együtt. Elég csak a „Megmond-
ták előre” vagy a „Tölcsért csi-
nálok a kezemből” vagy a „Fél-
teni kell” című dalokat említeni.
Szóval valahogy mindig „eltalált
engem”, annak ellenére, hogy
akkoriban inkább a rock műfaja
felé mentem, Iván pedig inkább
az érzelmes, a szép lírai dalok
felelőse volt. Ám nem véletlen,
hogy fennmaradtak ezek a
szerzemények, ahogy az sem,
hogy DR BRS-sel hozzányúl-
tunk a „Hosszú forró nyárhoz”,
ami a tavalyi nyár egyik legna-
gyobb slágere lett. Ez ismét bi-
zonyította, hogy a 40 éves da-
lok is működnek, sőt!” – mesél-
te Zalatnay Sarolta, akiről

Zalatnay Sarolta: „Győrben mindig érnek 
PLUSZ POZITÍV ÉLMÉNYEK”

A Tóparty fénypontja idén is a Szenes Iván-em-
lékest lesz, melynek állandó vendége Zalatnay
Sarolta, hiszen legendás dalok szövegeit kö-
szönheti a szerzőóriásnak.

Szerző: Havassy Anna Katalin
Fotó: MekliZ Fotóstúdió

egyébként köztudott, hogy szo-
ros barátságot ápol Szenes Iván
lányával, Andreával.

„A Szenes Iván-esteken a közön-
ség a dalokra is koncentrál, min-
den előadótól jobbnál jobb Sze-

nes-szerzeményeket kapnak. Jó
érzés, hogy a Szenes-esteken egy
időben, egy helyen, ennyi előadó-
tól ennyi jót kaphatunk! Szomorú,
hogy a szereplők sokszor azért
változnak, mert vannak, akik el-
mennek… Ám ezek az estek min-
dig nagyon hangulatosak, családi-
asak, mindenki jóban van a má-
sikkal. Évente általában kétszer
találkozunk így: egyszer Budapes-
ten, egyszer pedig Győrben. Már
Győrben is jó ideje otthon va-
gyunk… Itt sokszor odajönnek
hozzám olyan barátok is, akik is-
merik az állatvédelmi munkáimat,
és hogy mennyire fontos nekem
ez a téma. Illetve azt hiszem, már
két győri fiú is remek portrét raj-
zolt rólam, remélem, most is ta-
lálkozhatom velük. Szóval Győr-
ben mindig érnek olyan plusz po-
zitív élmények, amitől még inkább
szívesen térek vissza, remélem,
még jó sokáig!” – zárta Zalatnay
Sarolta.
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Zalaegerszegről származik. Pécsett járt
egyetemre, ott is kezdett dolgozni. Ké-
sőbb családjával a Szigetközbe költö-

zött. Nevéhez fűződik a gönyűi szociális in-
tézmény létrehozása. Öt éve a győri EESZI
Nappali ellátások – többek között a demens
napközi otthon – szakmai vezetője.

Több mint másfél évtizede foglalkozik idő-
sekkel. A segíteni akarás már gyermekkorá-
ban jellemző volt rá, így nem meglepő, hogy
a szociális területet választotta hivatásként.
Az első években gyermekvédelmi szakem-
berként dolgozott, de mindig közel állt hozzá
az idősellátás, különös tekintettel a demens
betegek gondozása. Úgy véli, utóbbinál az a
legfontosabb, hogy a demenciával élők biz-
tonságban, méltó módon és tartalmasan
tölthessék napjaikat. Ugyanakkor kollégáival
nagy hangsúlyt fektetnek a hozzátartozók
támogatására, a velük való kapcsolattartás-
ra, mert jelentős életminőségbeli változást
hoz, ha az emberek úgy látják el demens
családtagjukat, hogy kellő ismeretekkel ren-
delkeznek a betegségről. Sokszor azonban
így is eljön a pillanat, amikor a hozzátartozó

A közelmúltban „Jancsifalu Szolgálatáért” díjban részesült Némethy Veronika, az Egyesített Egész-
ségügyi és Szociális Intézmény munkatársa a nappali szociális ellátások fejlesztésében és irányítá-
sában, valamint a demencia-tanácsadás területén végzett magas színvonalú és elkötelezett szak-
mai munkája elismeréseként.

AKIRE SOKAN SZÁMÍTHATNAK

Kitüntetett SZOCIÁLIS SZAKEMBER
Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: MekliZ Fotóstúdió

úgy érzi, nem bírja tovább. Némethy Veroni-
ka azt mondja, ilyenkor segítséget kell kérni.
Az EESZI-nél van demencia-tanácsadás,
ami telefonon vagy személyesen is igénybe
vehető. Már egy beszélgetés is csodákra ké-
pes, erőt ad és átsegíti a mélyponton a gon-

dozó családtagot. (https://eeszi.hu/demen-
cia-tanacsadas-gyorben)

A jancsifalui demencia-napközi (Otthon utcai
Idősek Klubja) huszonnyolc fővel működik. A
telt ház állandó, jelenleg is többen várnak a
bekerülésre. Tizenkét idősnek a szállítását is
meg tudják oldani, ez a szolgáltatás óriási
segítség az érintetteknek. A napközi reggel
fél hétkor nyit, délután fél ötig négy terápiás
munkatárs és két gondozónő foglalkozik a
tagokkal. A fejlesztő foglalkozások célja az
állapotromlás lassítása. Az eredmény látvá-
nyos, a közösségben az ellátottak kivirulnak,
jobban érzik magukat, és ez a hozzátarto-
zóknak is megkönnyebbülést jelent. Jó ta-
nács az érintetteknek, hogy amíg csak lehet,
az otthoni tevékenységekbe vonják be a de-
mens családtagot. A kisebb feladatokkal el-
kerülhető, hogy szerettük feleslegesnek
érezze magát.

Némethy Veronikának a pozitív visszajelzé-
sek adnak erőt a munkához. Két felnőtt fiú
édesanyja. Sokat olvas, legkedvesebb szer-
zői Szabó Magda, Dragomán György és Gab-
riel García Márquez. A rendszeres testmoz-
gás is része az életének, mindennap tornázik
és szívesen túrázik.
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Afriss klinikai kutatások
már több mint 200 okot
azonosítottak, ami fülzú-

gást válthat ki, így mikor a páciens
ráveszi magát, hogy szakorvos-
hoz forduljon, számos kiváltó
okot kell vizsgálni. Pont az előb-
biek miatt sokszor halljuk a hoz-
zánk forduló betegektől, hogy
csak annyi tanácsot kaptak, hogy
„tanuljon meg vele együtt élni”.

A Tinnitus Klinika azért jött létre,
mert hiszünk abban, hogy ha
nem is mindenkinek, de a túl-
nyomó többségnek az egyedi
terápiás eszközparkunknak kö-
szönhetően tudunk segíteni.
Speciális vizsgálati eszközeink a
győri központunkban is elérhe-
tőek. Ilyen például a speciálisan

Tanuljon meg vele élni! VAGY MÉGSE?
Fülzúgással élete során mindenki találkozik
hosszabb-rövidebb időre. Általában néhány perc
alatt elmúlik. Viszont, ha megmarad, az igazán
sok kellemetlenséget okoz.

készülék méretű eszköz, ami
csendes környezetben egy előre
beállított zajjal fedi el a fülzúgá-
sát a páciensnek) segíthet-e a
páciensnek a fülzúgása tartós
javulásában.

Egy egyszerű esés is kiváltó oka
lehet egy fülzúgásnak, amit
manuális terapeutánk segítsé-
gével helyre tudunk hozni, vagy
egy hallóidegi problémát lágy-
lézeres kezeléssel a páciens

akár otthonában is tud hatéko-
nyan kezelni. Sajnos nem csak
az idősek „kiváltsága” lehet a
szervezetben fellépő különböző
keringési zavar, hanem már a
30+-os korosztályt is érintheti,
erre kiváló megoldás lehet egy
Bemer terápia.

Klinikánkon elérhető a Magyar-
országon egyedülálló, fülzúgás
kezelésében nagy hatékonyság-
gal bíró BiModális Neuromodu-
lációs eszköz is.

A Tinnitus Klinika elkötelezett
abban, hogy csak megfelelő kli-
nikai vizsgálatokkal alátámasz-
tott kezelési lehetőségek legye-
nek elérhetőek. (x)

Győr Kardirex Egészségügyi Központ
tinnitusklinika.hu/kardirex-hallaspont
Győr, Táncsics M. utca 43. I. em. 124.
+36-30/677-2899, 516-320/334 mellék

tinnitusra fókuszáló vizsgáló-
eszközünk, melynek segítségé-
vel képesek vagyunk megállapí-
tani, hogy adott esetben a zajte-
rápiás vagy maszkoló eszköz,
más néven noiser (ez egy halló-
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Az 1953-ban megalakult Országos Víz-
ügyi Főigazgatóság profi munkát vég-
zett a helyi tanácsok segítségével és

a honvédség bevonásával. Még a gátszaka-
dás előtt elrendelték 13 szigetközi falu kite-
lepítését, és sok máshonnét érkezett önkén-
tes is segített a védvonalak megerősítésében.

A gátőrök visszaemlékezéseiből tudjuk, ho-
gyan kezdődött. Hatalmas robaj kíséretében
hirtelen 3-4 méteres nyíláson át kezdett
ömleni a víz, amit lehetetlen volt megállítani,
hiszen a szakadás nagyon gyorsan több
száz méter szélességűre bővült.

A mentés két szakaszban zajlott. A gátsza-
kadás előtt azokkal a gépjárművekkel, amik-
kel a homokot és a követ vitték a gát meg-
erősítéséhez, visszafelé az embereket me-
nekítették. A terület víz alá kerülése után
már csak vízi járművekkel lehetett menteni.
Abban az időben Révfaluban voltak nem sa-
ját tulajdonú, úgynevezett IKV-házak, ahol
leginkább ipari dolgozók laktak. Kimenekíté-
sük nem okozott gondot, nem voltak állata-
ik, életfeltételeik sem kötötték annyira az
adott helyhez őket. Azokon a helyeken vi-
szont, ahol a családi házakban kis-, illetve
középparasztok vagy épp kulákok éltek,
sokkal nehezebben zajlott a mentés. Ők
nem akartak elmenni, hiszen mindenüket el-
veszthették. 1954-ben még nem zajlott le a

Hetven évvel ezelőtt, 1954 júli-
usában hatalmas árvíz pusztított
a Szigetközben és Győrben, mely
negyvenháromezer ember kite-
lepítéséhez vezetett és 3400 há-
zat kellett újraépíteni. Torma
Attila helytörténészt arról kér-
deztük, hogyan élte meg a ka-
tasztrófát a lakosság. Sokan a Szitásdombon

találtak MENEDÉKETSzerző: J. Kovács Andrea
Fotó: Régi Győr

szövetkezetesítés, a beszolgáltatási kötele-
zettség pedig óriási terheket rótt rájuk, rá -
adásul gyakran karhatalommal történt. Ép-
pen ezért hihetetlenül bizalmatlanok voltak
a hatóságokkal szemben. Sokan elbújtak. A
megáradt Duna az Alpokból hozott magával
törmeléket, kavicsot, homokot, amiből olyan
turzások jöttek létre, amelyek árvízkor is
szárazon maradtak. Ezekre menekültek ki, s
vitték magukkal az állataikat is. Ez Bácsára
és Kisbácsára volt jellemző. Ilyen hely volt a
Szitásdomb, ami sokaknak szolgált mene-
dékül. Ide vitték az ingóságaikat, az élelmi-

szer alapanyagokat, a tűzhelyet, valamint az
állatok takarmányát. Később a katonaságtól
kapott sátrakkal ideiglenes lakhelyet alakí-
tottak ki maguknak. Győrből az embereket a
várostól délre lévő falvakba menekítették. A
befogadó családok az első napokban ven-
dégként kezelték a menekülteket, de szűkös
tartalékaik gyorsan kifogytak, így állami se-
gélyre szorultak. Tömegétkeztető helyeket
alakítottak ki – többek között Révfaluban,
Kismegyeren, Szitásdombon –, ahol élelmi-
szer alapanyagokat osztottak, s ezekből
mindenki magának főzött.

HELYTÖRTÉNÉSZ AZ 1954-ES ÁRVÍZRŐL
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A júliusi Szenior Szalon rendhagyó ösz-
szeállítással várja a Győr+ TV nézőit. Az
elmúlt adások legérdekesebb részeiből
megismerhetik például a több mint
száz éves múltra visszatekintő Rába-
text Horgász Egyesület csónakházát és
horgászait. Kovács Ildikó kerámiaszob-
rai olyanok, mint az alkotójuk. Szerete-
tet, derűt, az élet tiszteletét sugározzák
környezetükre. Szabó Ottó, a Rába ETO
egykori legendás csatára a győri foci
aranykorát idézi fel számunkra. Az is-
mert belsőépítésztől, Jahoda Majától
pedig megtudtuk, úgy érzi, a jóisten a
tenyerén hordta őt, hiszen egész életé -
ben azt csinálhatta, amit szeretett.

Győrben, Nádorvárosban született
1954-ben. Itt nőtt fel és egész életét
ebben a városrészben töltötte. Élén-

ken élnek benne a gyermekkori emlékek,
melyek egy része a Bem térhez kapcsoló-
dik. A mai park helyén régen gabonavásár-
tér volt, itt tartották előadásaikat a ván-
dorcirkuszok és az utazó jégrevü. A kör-
nyékbeli gyerekekkel szívesen segített a
nagy sátrak felállításában, cserébe ingyen
nézhették meg az előadásokat. Sőt, a jég-
revü sztárja – Rákosi Kati műkorcsolyázó
– a névrokona volt.

RÁKOSI ZSOLT JÁNOS SZENT LÁSZLÓ-DÍJAS

Lételeme AZ AKTIVITÁS

Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: Marcali Gábor

Lovagkirályunk ünnepén a városi díszközgyűlésen Szent László-
díjjal tüntették ki Rákosi Zsolt Jánost a közszolgálatban és a köz-
szolgáltatások területén végzett több évtizedes lelkiismeretes és
eredményes munkája, valamint az időskorúak érdekében kifejtett
áldozatos tevékenysége elismeréseként.

A vízügyi szakközépiskolában érettségizett,
majd néhány évig technikusként a szakmá-
jában dolgozott. Ezt követően másfél évti-
zedig a városháza lett a munkahelye. Ener-
giaközmű-ügyekkel foglalkozott, közben fel-
sőfokú energetikus szakvizsgát tett. Tíz
éven át ő volt a városi főenergetikus. Az or-
szágban elsőként hozta létre a magánerős
gázvezetékhálózat-építés koncepcióját. Ko-
ordinálásával és a lakosság anyagi összefo-
gásával a nyolcvanas években épült meg
Szabadhegy, illetve Révfalu nagy részén, va-
lamint a peremkerületekben – Kismegyeren,
Bácsán, Kisbácsán, Győrszentivánon, Mén-
főcsanakon, Gyirmóton, Likócson, Pinnyé-
den – a gázközmű-hálózat. Ezzel hazánkban
elsőként, Győr egész területén megvalósult
a gázközművesítettség.

Később a hőszolgáltató osztályvezetője lett,
majd az ezredfordulón mérlegképes köny-
velői szakképesítést szerzett. Az önkor-
mányzati szolgáltató cégek egybeolvadását
követően a Győr-Szol Zrt.-hez került, ahol
2018-as nyugdíjazásáig számlázási cso-
portvezetőként dolgozott.

Az energia nemcsak munkáját, hanem men-
talitását is meghatározta, hiszen Rákosi
Zsolt Jánosnak az állandó aktivitás létszük-
séglet. Talán ezért is fontos számára a kö-
zösségi élet. Tizenkét éven át a Győri ETO
Kézilabdázók Szurkolói Egyesület felügyelő-
bizottságának elnöke volt. A háromezer fős
egyesületből egy busznyi szurkoló Moszk-
vától Spanyolországig, Norvégiától Monte-
negróig, Európa majd minden országában
biztatta kedvenc csapatát.

Nyugdíjasként is mozgalmas életet él. Tagja
a város Idősügyi Tanácsának. Hét éve a kul-
turális, közösségi, sport- és szabadidős te-
vékenységeket szervező, harmincöt klubot
tömörítő, ezeregyszáz tagot számláló Arra-
bona Városi Nyugdíjas Egyesület vezetője.
Először meglepte, de büszke rá, hogy tagjaik
a legaktívabbak Győrben. Örömteli számára,
hogy az önkormányzat létrehozta a Nyugdí-
jas Klubok Házát.

Negyvenhét éve házasságban él, két gyerme-
ke és három unokája teszi teljessé életét.

Úgy véli, sokkal többet jelent, ha az ember
még életében kap elismerést és nem utána.
Éppen ezért a Szent László-díjat nagy öröm-
mel vette át dr. Dézsi Csaba András polgár-
mestertől.



2024. július 26.14



2024. július 26. 15

Kedden az Apáca utcai Győri Grafikai
Műhelyben találkoztunk az alkotókkal,
Siklódy Ferenccel (RO), Szőcs Gézával,

a győri Tolnay Imrével, Szabó Dorottyával,
Lívia Kozúskovával (SK) és Beate Diaóval (D).

A művésztelep vezetője, dr. Pápai Emese
művészettörténész lapunknak elmondta, a
különböző hagyományos grafikai techni-
kákkal (rézkarc, rézmetszet, linómetszet,
litográfia, monotípia) és újszerű, kísérlete-
ző megoldásokkal dolgoznak az alkotók a
műhelyben. A két hét alatt az alkotóknak
lehetőségük nyílik saját kedvelt technikáik
művelésére, illetve új eljárások kipróbálá-
sára, különböző technikák kombinálására
is, ami évről évre igazi kihívás a résztvevők
számára.

1969 óta nagy fordulatokat vett a művész-
telep, korábban az Ady utcában volt, majd a
Napóleon-ház adott otthont az esemény-
nek. A szimpózium mozgalom ma virágzik
Magyarországon, több tucat alkotótábor
várja a művészeket országszerte, és ők sze-
retnek is kimozdulni saját közegükből, vilá-
gukból, hogy csak az alkotásra koncentrál-
hassanak ebben a két hétben.

„A Grafikai Műhely még fejlesztésre szorul,
hiányzik a szita-műhely, ehhez levilágító he-
lyiségre és vizesblokk építésére lenne szük-
ség, és jó lenne jobban kihasználni a műhely
lehetőségeit. Reméljük, a fejlesztések által
több neves művészt tudunk idevonzani, és

pályázatot hirdet 
JEGYPÉNZTÁROS, 
KÖZÖNSÉG-
KAPCSOLATI 
REFERENS
munkakörre.

Jelentkezni 2024. július 29-ig lehet 
e-mailben: office@gyfz.hu.

Feladatok:
• közvetlen kapcsolattartás 
a zenekar közönségével

• jegy- és bérletértékesítés a zenekar saját 
hangversenyeire, a Richter Terem 
befogadott előadásaira

• a vásárlók teljes körű tájékoztatása 
• az értékesítéshez kapcsolódó adminisztratív

feladatok ellátása

Feltételek:
• középfokú közgazdasági/

pénzügyi képesítés
• MS Office gyakorlott szintű ismerete 
• angol és/vagy német nyelv 

társalgási szintű ismerete
• jó kommunikációs képesség,

vevőközpontúság, rugalmasság
• kedves, nyitott személyiség

A nagy múltú Győri Nemzetközi Művésztelepet július 22-től két
héten át rendezik, melyen hat grafikusművész vesz részt, és alko-
tásaikkal gyarapítják a Rómer-múzeum gyűjteményét is.

MUVÉSZTELEP 56. alkalommal
Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: O. Jakócs Péter

egész éven át jobban ki tudjuk majd hasz-
nálni a grafikai műhelyt” – emelte ki a szak-
ember.

Tolnay Imre győri festő és grafikusművész
többször volt már a művésztelep vendége.
„Mindig jó megismerni a máshonnan érkező
művészek gondolkodásmódját, alkotói vilá-
gát. Koncentráltan, egy helyen, egy adott
időben kell valamilyen teljesítményt nyújta-
ni. Nagyon ösztönző a közeg, hogy látok má-
sokat dolgozni, ez engem is szorgalmas mun-
kára inspirál” – mondta a győri művész. Tol-
nay Imre a festészet világából az utóbbi idő-
ben visszakanyarodott a sokszorosítógrafiká-
hoz, azt tervezi, hogy a műhelyben rézkarco-
kat, hidegtűket, fametszeteket készít.

A résztvevők a két hét alatt megismerik egy-
mást, megosztják a technikai tapasztalatai -
kat, segítik egymás munkáját, beszélgetnek,
és múzeumlátogatásra is mennek. A mű-
vésztelepen folyamatos az együttgondolko-
dás, az együttmunkálkodás, de egyben ez
egyéni, elmélyült alkotómunka is.

Az elkészült alkotások legjobbjait közösen
választják ki a művészek, melyeket egy ka-
maratárlaton ismerhet meg a nagyközön-
ség. Hagyomány az is, hogy a művészek a
Rómer-múzeum kortárs grafika gyűjtemé-
nyének ajándékozzák egy-egy itt készült
munkájukat.

A művésztelepen készült alkotásokból au-
gusztus 3-án 17 órakor nyílik kiállítás a Bor-
sos Miklós Múzeumban (Apor Vilmos püs-
pök tere 2.).

´́

PROGRAMAJÁNLÓ   
Küldje el programajánlóját 
a rendezvény időpontja előtt két héttel:  
media@gyorplusz.hu

Összeállította: Csollán Tamara

A gyerekek szitakötőt készíthetnek zseníliadrót-
ból augusztus 1-jén 10 és 10.45 órakor a Dr. Ko-
vács Pál Könyvtár és Közösségi Tér Gyermek-
könyvtárában. A kézműves foglalkozás ingyenes,
de regisztrációhoz kötött! Jelentkezés a +36-
96/516-677-es telefonszámon vagy személye-
sen.  > > >

Augusztus 1-jén 21 órakor elstartol az idei nyár
második Radó-szigeti filmvetítése, az érdeklődők
az Indul a bakterház című filmet tekinthetik
meg.  > > >

Major László Sándor „Tükördimenziók” című
festménykiállításának megnyitóján vehetnek
részt az érdeklődők augusztus 2-án 17 órakor a
József Attila Művelődési Házban. A kiállítás au-
gusztus 28-ig látogatható, hétköznap 10–16
óráig.  > > >

Kutasi Károly tanár, címzetes igazgató 2x35 című
kiállításának megnyitójára kerül sor augusztus 2-
án 17 órakor a Kisfaludy Károly Könyvtár 2. emeleti
rendezvénytermében. Megtekinthető augusztus
30-ig, hétköznapokon 13–16 óráig.  > > >
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TESTVÉRVÁROSI körkép
BRASSÓ
Az önkormányzat pályázatot írt ki 853
tanterem, 122 laboratórium, 8 műhely
és 113 iskolaorvosi rendelő felszerelésé-
hez szükséges digitális berendezések
beszerzésére.

CSÍKSZEREDA
Pro Urbe díjjal ismerte el Csíkszereda vá-
ros polgármestere Tóth Lászlónak a ma-
gyar nemzet határok feletti összetarto-
zásáért Csíkszeredában és székely kö-
zösségükben kifejtett főkonzuli tevé-
kenységét.

Augusztus 1. és 4. között rendezik meg a
Csíkszeredai Városnapokat, melyre test-
vérvárosaik képviselőit is meghívták. Győrt
dr. Pergel Elza alpolgármester képviseli.

DUNASZERDAHELY
A nyári szünet alatt az iskolások és szü-
leik minden évben számos tematikus

LICIT

Győr Megyei Jogú Város 
Önkormányzata licit útján értékesíti
az alábbi ingatlanjait: 

Hrsz.: 01133/3; Alapterület: 9 ha 5000 m2

Kikiáltási ár: 1.572.262.200 Ft+áfa
Bánatpénz: 199.677.299 Ft
Időpont: 2024. augusztus 21. 10:00

Hrsz.: 01133/22; Alapterület: 5507 m2

Kikiáltási ár: 104.000.000 Ft+áfa
Bánatpénz: 13.208.000 Ft
Időpont: 2024. augusztus 21. 10:30

Hrsz.: 01133/21; Alapterület: 5505 m2

Kikiáltási ár: 104.000.000 Ft+áfa
Bánatpénz: 13.208.000 Ft
Időpont: 2024. augusztus 21. 11:00

A bánatpénz befizetése: A bánatpénzt az ön-
kormányzat 11737007-15466004-00000000
számú bankszámlájára kell átutalással megfi-
zetni úgy, hogy a bánatpénz összege legké-
sőbb a licit időpontját megelőző napon 12:00
óráig teljesüljön az önkormányzat számláján.

A hirdetmény megtekintése: A hirdetmény a Polgár-
mesteri Hivatal Vagyongazdálkodási FŐosztályán
(GyŐr, Városház tér 1. Telefon: 96/500-105, ügyin-
tézŐ: dr. Vörös Viktória), valamint az interneten
(www.gyor.hu Városháza/Vagyonhasznosítási felhí-
vás) tekinthetŐ meg.

„Teljesen mindegy, milyen a stí-
lus, már az szenzációs dolog,
hogy 2024-ben fiatalok zené-
léssel foglalkoznak, kiállnak és a
saját gondolataikat próbálják át-
adni a nagyközönségnek” – ezt
mondta lapunknak Boros Csaba,
a Republic zenekar frontembere,
aki nagy szerepet kapott a győri
tehetségkutató ítészei között.
És bizony a nyertesek egészen
ifjú, feltörekvő tehetségek, akik
kivétel nélkül már gyerekkoruk-
ban közel kerültek a ritmusban
gazdag művészethez. Mátyás,
Luca, Ábel, András és Dani közös
múltja a győri Czuczor-gimnázi-

BEMUTATJUK A SZÍNPADRA FEL! GYŐZTESÉT

LEVELEZŐ TAGOZAT: PET-palack és Vasárnap

Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: Ács Tamás

Az elmúlt hétvégén a Dunakapu téren, a Fröccsnapok kísérőrendezvénye-
ként a Színpadra fel! döntősei léptek a világot jelentő deszkákra. A jelent-
kezők egyedi összeállításokkal, feldolgozásokkal és saját dalokkal is ké-
szültek. A szakmai zsűri döntése értelmében a Levelező Tagozat nyert.

umban kezdődött, ám néhány
évnek el kellett telnie, mire be-
lefogtak a közös örömzenélés-
be. Az élet egymástól távol vitte
őket, van, aki orvosnak, pszicho-
lógusnak, történésznek vagy ép-

pen mérnöknek készül hazai
egyetemeken. Mégis a sors úgy
hozta, hogy kapcsolatban ma-
radtak, majd márciusban álmod-
tak egy nagyot és megalapítot-
ták a Levelező Tagozatot. „Rög-

tön hozzáfogtunk a számok írá-
sához, a tehetségkutató finisébe
is a két feldolgozás mellett két
saját produkcióval érkeztünk, a
PET-palackot és a Vasárnapot
hallhatta a közönség. A tervünk
az, hogy dalainkat minél széle-
sebb körben be tudjuk mutatni,
erre nagyszerű lehetőség volt a
Színpadra fel!, egyfajta ugró-
deszka, hogy minél többen meg-
ismerjék a nevünket. A stílusunk
egyébként alternatív rock, egy
kis jazz irányzattal ötvözve” –
mesélte a banda képviseletében
Dani. S közben azt is elárulta,
nagyon jó élményekkel gazda-
godtak, a győri bemutatkozás
mindannyiuk számára nagy löke-
tet adott. „Nagy álmunk, hogy mi-
nél több zeneszerető előtt játsz-
hassunk, és kiadhassuk első al-
bumunkat” – zárta a gitáros.

Az új DJ-kategória győztese DJ Roll R
lett, vele jövő heti számunkban
olvashatnak beszélgetést.

nyári tábor közül választhatnak. Duna-
szerdahely adott otthont az egyaránt
nagy tradícióval rendelkező református
bibliatábornak, valamint a népzenei tá-
bornak. Új kezdeményezésként a Művé-
szeti Alapiskola nyári táborában az okta-
tási intézmény diákjai különböző művé-
szeti ágakban mélyülhetnek el.

INGOLSTADT
Az Ingolstadt Közösségi Alapítvány idén
ünnepli fennállásának 20. évfordulóját. A
jubileumi évben a támogatás középpont-
jában a gyermekek és fiatalok integ -
rációját célzó projektek állnak. A pályá-
zatra 19 szervezet jelentkezett, közülük
tizenegyet választott ki a kuratórium fi-
nanszírozásra, akik összesen 40 ezer eu-
rót kaptak.

KUOPIO
Egy hőtermelő kis atomerőmű beruhá-
zását tervezi Kuopio városa.
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Anyári kánikula idején gyakran vágyunk
egy hűsítő italra, és a sör, vagy más
alkoholos italok gyakran tűnnek jó vá-

lasztásnak a forróságban. Azonban az alko-
hol fogyasztása számos egészségügyi koc-
kázattal járhat, melyeket az alábbiakban
foglaltunk össze.

Folyadékvesztés – dehidratáció: Az alkohol
fokozza a vizeletkiválasztást és ez megnö-
vekedett folyadékveszteséget okoz. A nagy
melegben a test több vizet veszít izzadás út-
ján és ez gyorsan kiszáradáshoz vezethet. A
dehidratáció tünetei közé tartozik a fejfájás,
a szédülés, a fáradtság, és súlyosabb ese-
tekben a hőguta is kialakulhat.

Elektrolit-egyensúly felborulása: Az izzadás
során nemcsak vizet, hanem elektrolitokat,
például nátriumot és káliumot is veszítünk,
melyek elengedhetetlenek a szervezet nor-
mális működéséhez. Az alkohol tovább rontja

Ne igyunk alkoholt a HŐSÉGBEN!

Az Egészségügyi Világszervezet (WHO) a napokban ismertette a globális
alkoholfogyasztásról szóló jelentését, mely szerint csökkent a fogyasztás
mértéke, azonban nem a kellő mértékben.

az elektrolit-egyensúlyt, így az elektrolitok
hiánya izomgörcsökhöz, gyengeséghez és
szívritmuszavarokhoz vezethet. Hőszabá-
lyozás zavarai: Normál körülmények között
a test az izzadással és a vérerek tágulásával
szabályozza a belső hőmérsékletet. Az alko-

hol azonban megzavarja ezt a folyamatot, és
ez különösen veszélyes lehet kánikulában. A
hőguta súlyos állapot, amely azonnali orvosi
beavatkozást igényel, és akár életveszélyes
is lehet.

Csökkent éberség: Az alkohol csökkenti az
éberséget és jelentősen befolyásolja a dön-
tési képességünket. Az így bekövetkező bal-
esetek és sérülések elkerülhetőek, ha ilyen-
kor figyelünk a testünk jelzéseire.

Keringési rendszer terhelése: A hőség és
az alkohol kettőse jelentős terhet ró a ke-
ringési rendszerünkre is. Az alkohol kitá-
gítja a vérereket, leesik a vérnyomásunk,
a pulzusunk pedig megnövekszik. A káni-
kula amúgy is megterheli a szívet, az alko-
hol fogyasztása tovább fokozza ezt a ter-
helést, ami különösen veszélyes lehet
azok számára, akik szív- és érrendszeri
betegségekben szenvednek.

Fotó: AstroStar/shutterstock.com
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LICIT FELHÍVÁS

Licit felhívás a győri Rómer Flóris Művé-
szeti és Történeti Múzeum által meghirde-
tett vendéglátó helyiség (bár), valamint a
kiszolgálását biztosító helyiségek bérbe -
adása céljából meghirdetett versenyezte-
tési eljárásra.

A Rómer Flóris Művészeti és Történeti Múze-
um nyilvános licit útján bérbe kívánja adni a
Győr Megyei Jogú Város Önkormányzata ki-
zárólagos tulajdonát képező, a múzeum mű-
ködtetésében álló, alábbiakban megjelölt he-
lyiségeit:

Cím: Győr, Teleki László u. 21. 
Helyrajzi szám: 6690/A/1 
Terület: 125+66 m2 

Megnevezése: Vendéglátó helyiség (bár) 
fogyasztótérrel, kiegészítő helyiségekkel 
+ udvarhelyiség

Az ajánlati dokumentáció letölthető 
a múzeum honlapjáról:
www.romer.hu/letoltes/romerbufe.pdf

AGyőr-Szol Zrt. koordinálásában az el-
múlt napokban megtörtént az adyvá-
rosi 1-es számú tavon a hínár vágása.

A munka elvégzésére a cég egy speciális,
nagy teljesítményű nád- és hínárvágó gépet
vesz igénybe, melyet alvállalkozó üzemeltet.
A gép kezelője a tó felső harmadáig meríti a
vágószerkezetet, majd előre haladva a gép
mélyen levágja a növényzetet. Az így levá-
gott hínárt legyűjtik a víz felszínéről, majd el-
szállítják a tó partjáról.  

A rendszeresen visszatérő beavatkozásra
azért van szükség, mert a vízinövény belepi

AGyőr-Szol Zrt. értesíti fogyasz-
tóit, hogy előre eltervezett kar-

bantartási munkálatok miatt a me-
legvíz-szolgáltatás 2024. július 31-
én, szerdán hajnali 3 órától 20 órá-
ig Győr város egész területén szüne-
tel a távhővel ellátott lakásokban és
egyéb ingatlanokban. A szolgáltatás
szüneteltetésére a rendszerben
működő, az esztendő minden nap-
ján nyomás vagy feszültség alatt lé-
vő műszaki berendezések évi egy-
szeri karbantartása miatt van szük-
ség. A Győr-Szol Zrt. megköszöni
ügyfelei megértését és türelmét.

Fényképes önéletrajzát a következŐ címre
várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka-Bérügyi Osz-
tály, 9024 GyŐr, Orgona utca 10., vagy
munkaugy@gyorszol.hu. A borítékra kér-
jük, írja rá, illetve az e-mail tárgyában tün-
tesse fel a munkakör megnevezését.

A Győr-Szol Zrt. Parkolóüzemeltetési 
üzletága felvételt hirdet az alábbi munkakör
betöltésére:

Feladat:
• parkolójegy-kiadó automaták pénzérme-ürítése
• automata kasszák készpénzkészletének ürí té se/fel -
töltése • automata toalettek pénzérme-ürítése
• pénzfeldolgozás és banki beszállításra előkészítés,
gépjárművezetés • alapszintű adminisztráció

Feltétel: 
• B kategóriás jogosítvány • jó teherbíró és álló -
képesség (nehéz fizikai munka)

Előnyt jelent: 
• személy- és vagyonőri vizsga • hasonló munka-
körben szerzett tapasztalat

Foglalkoztatás jellege: 
• 8 órás munkaidő, egy műszakos munkarend

Amit kínálunk: 
• bejelentett munkaviszony, folyamatos munka-
végzés • versenyképes fizetés + cafetéria • bejárási
költség térítése • hosszú távú munkalehetőség

ÁLLÁSHIRDETÉS

PÉNZSZÁLLÍTÓ

HÍNÁRVÁGÁS a tavakon
a vízfelszínt. A hínárvágásnak köszönhetően
javulnak a vízi élőlények életfeltételei, lát-
ványát tekintve pedig jobban beleilleszke-
dik a tó a városias környezetébe. A hínár
visszavágása nagyban lassítja a csapadék-
víz-tározó tó eliszaposodását, és megjele-
nésében is szebb képet mutat a tó és an-
nak környezete.

A következő időszakban Szabadhegyen az
Erfurti úti 2-es, a Soproni úti 3-as tavon, va-
lamint Bácsán, a Kenus utcában az 1-es és
2-es számú víztározón is elvégzik a szakem-
berek a hínár vágását.

SZÜNETEL a melegvíz-szolgáltatás
július 31-én, szerdán



ÁLLÁSHIRDETÉS

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ címre
várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka és Bérügyi Osztály
9024 GyŐr, Orgona u. 10. vagy munkaugy@
gyorszol.hu. A borítékra kérjük írják rá, illetve az
e-mail tárgyában tüntessék fel a „TávhŐ” jeligét.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakirányú végzettség. Foglalkoztatás jelle-
ge: 8 órás munkaidő, egy műszakos munkarend. Fel-
adatkör: elemes és egyéb acélszerkezeti állványok épí-
tése állványterv alapján, előre gyártott elemes állványok
építése zárt térben, zsaluzási feladatok elvégzése helyre-
állítási munkáknál, faipari műhelymunkák elvégzése.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakmunkás-bizonyítvány. Előnyt jelent: he-
gesztő szaktudás. Foglalkoztatás jellege: 8 órás mun-
kaidő, egy műszakos munkarend.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakmunkás-bizonyítvány. Előnyt jelent: he-
gesztő szaktudás. Foglalkoztatás jellege: 8 órás mun-
kaidő, egy műszakos munkarend.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakirányú végzettség (elektroműszerész). Előnyt
jelent: PLC programozási ismeretek. Foglalkoztatás jel-
lege: 8 órás munkaidő, egy műszakos munkarend.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakmunkás-bizonyítvány. Előnyt jelent: he-
gesztő szaktudás. Foglalkoztatás jellege: 8 órás mun-
kaidő, egy műszakos munkarend.

munkakör betöltésére.
Feltétel: Fémipariszakmunkás-bizonyítvány/Kazánkezelő-
 bizonyítvány. Előnyt jelent: Középiskolai végzettség. Foglal-
koztatás jellege: Jól tervezhető 12 órás, folyamatos mun-
karend. Feladatkör: a megfelelő vízminőség biztosítása,
gőz- és forróvízkazánok üzemeltetése, geo termikus hőátadó
állomás felügyelete, rendszeres karbantartási tevékenység.

Bérezés megegyezés szerint.

ÁCS-ÁLLVÁNYOZÓ

FUTÉSSZERELO

CSOSZERELO

MUSZERÉSZ

LAKATOS

KAZÁNKEZELO/KAZÁNGÉPÉSZ
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´́ ´́

´́

´́

A GYŐR-SZOL Zrt. Távhőszolgáltatási 
Igazgatósága felvételt hirdet

2024. július 26. 19

A 
hi

rd
et

és
 fe

lm
ut

at
ój

a 
10

%
 k

ed
ve

zm
én

yt
 k

ap
 

az
 L

G 
be

re
nd

ez
és

ek
 te

le
pí

té
si

 é
s 

ka
rb

an
ta

rtá
si

 d
íjá

bó
l.

GLOBE-KLÍMA Kft. 9028 Gyôr, Fehérvári út 181. • 06 70/630 7772
info@globeklima.hu • www.globeklima.hu

Az elmúlt hetekben tapasztalt hőség
hatására feltételezhető volt, hogy
megnövekszik az ivóvíz-felhasználás

a térségben. A több évtizedes megfigyelé-
sek alapján a legnagyobb mennyiségű vízfo-
gyasztás főként mindig június-július hóna-
pokban tapasztalható.

Miből adódik mindez? A nyári időszakban
mindenkinek jólesik egy kis otthoni felüdü-
lés, amelyre tökéletes megoldást nyújtanak
a családi házas és kertvárosias övezetekben
a kerti kisebb-nagyobb medencék. Ezek fel-
töltése a megszokott napi vízigényekhez ké-
pest többlet vízfelhasználást jelent, illetve
ebben az időszakban a növényzet bősége-
sebb és gyakoribb öntözése is szükséges.
Emellett megnő a szervezetünk számára
fontos folyadékbevitel és gyakrabban zuha-
nyozunk.

A megnövekedett ivóvíz-felhasználás
most sem okozott problémát a térséget
ivóvízzel ellátó Pannon-Víz Zrt. részére.
Győrben és környékén két hete, július 10-
én mértük az idei legnagyobb ivóvízfo-
gyasztást, amikor a révfalui és szőgyei víz-
műtelepek együttesen 43.485 köbméter-
nyi egészséges ivóvizet biztosítottak a
térségben élőknek. Ezen a napon a révfalui
telepen csúcsot döntött a napi kitermelt
víz mennyisége. Várhatóan az idei évben
túl vagyunk az éves csúcsfogyasztáson,
de társaságunk továbbra is felkészült az
esetlegesen kiugró vízfelhasználásra. A
szigetközi kavicsterasz nyúlványán elhe-
lyezkedő Szőgyei Vízműtelep jelenlegi ter-
melő kapacitásának köszönhetően az
óránként átlagosan kitermelt vízmennyi-
ség duplájára is képes, így semmiképp
sem kell tartanunk a jelenlegi üzemelés
mellett ivóvíz korlátozásától a térségében.

A Pannon-Víz Zrt. célja, hogy a nyári meleg
időszakban megnövekedett fogyasztás
mellett is kiváló minőségű ivóvizet tudjon
biztosítani felhasználói számára. Szolgál-
tatóként mit teszünk mindezért? Telepein-
ket folyamatosan újítjuk, modernizáljuk,
ahogy előző cikkünkben is beszámoltunk
erről. A vízműtelepeinken nemrégiben tör-
tént hálózati szivattyúcserék mind hozzá-
járulnak a működéshez szükséges energia
megtakarításához, valamint nagymérték-
ben növelik a telepek üzembiztonságát. A
felújított parti szűrésű kutak biztosítják a

megfelelő nyersvíz-kapacitást, a felújított
szűrőtartályok a természetes tisztítást, a
további felújítások pedig hozzájárulnak a
biztonságos üzemeléshez és ivóvíz-szol-
gáltatáshoz. A kitűnő ivóvízellátáshoz pedig
elengedhetetlen a víz minőségének ellen-
őrzése, melyet a Pannon-Víz Zrt. akkredi-
tált Minőségvizsgáló Laboratóriumában fo-
lyamatosan végez, biztosítva azt, hogy a
felhasználókhoz minden esetben kifogás-
talan minőségű ivóvíz kerüljön.

NYÁRI CSÚCS a vízfelhasználásban
Szöveg és fotó: Pannon-Víz Zrt./Borsi Viktória
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A  helyes megfejtést jövő hét szerdáig küldheti be szerkesztőségünkbe: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/a
vagy jatek@gyorplusz.hu. A szerencsés megfejtő nyereménye páros mozijegy, amely beváltható a
Cinema City Győr moziban szabadon válaszott filmre a premier után két héttel. Előző rejtvényünk
nyertesét e-mailben, illetve postán értesítjük.
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Aszakmánkban is különle-
ges alkalom az, mikor
akasztják a hóhért, vagy -

is mikor a szerkesztő-újság író
vendégként szerepel egy mű-
sorban. Külön pikantériája van
a történetnek, amennyiben a
riporter saját magazinjáról van
szó. Nagy Roland ugyanis az ál-
tala indított Spílerben, annak
extra kiadásában ezúttal a
sztorizó bőrébe bújt bele.
Mindezt miért? Mert műsorve-
zető kollégánk ott lesz a párizsi
olimpián, hogy a francia fővá-
rosból tudósítson olvasóink-
nak. Roland korábbi élményei-
ről, kulisszatitkokról is mesélt,
sőt elárulta azt is, kik voltak
azok a „bakancslistás” sporto-
lók, akikkel már találkozhatott
az ötkarikás játékokon.
A kontinensek legjobb sportolóit
felvonultató eseményre nem
egyszerű az akkreditáció, Nagy
Roland azonban nem az a feladós
típus, így minden alkalommal ki-
járja, hogy vidéki médiumként a
Győr+ ott lehessen az olimpián.
2016-ban Rióból, majd 2021-ben
a Covid okán hányatott sorsú, ám
annál profibb szervezéssel bíró
tokiói játékokról tudósított, így
most harmadszorra száll repülőre
azért, hogy első kézből ossza

KOLLÉGÁNK IS OTT LESZ az ötkarikás játékokon
NAGY ROLAND, A RUTINOS OLIMPIAJÁRÓ TUDÓSÍTÓ

meg az érdeklődőkkel az eredmé-
nyeket és életre szóló élményeit.
„Nagyon bonyolult a jelentkezés
menete, a Nemzetközi Olimpiai
Bizottság ad kvótákat a különbö-
ző országok olimpiai bizottságai-
nak, majd ők döntik el azt, hogy a
hazai médiát kik képviselhetik.
Magyarországon egyébként nem
jellemző, hogy vidéki médiumok
akkreditációt kapnak. Szerencsé-
re még sincs bennem egyfajta
megfelelési kényszer, hiszen nem
kell egy feszes menetrendet kö-
vetnem, kis logisztikával jól össze

lehet rakni a tervezetet. Megnéz-
tem a teljes műsort és kiírtam
azokat az eseményeket, amelye-
ken mindenképpen szeretnék
részt venni, természetesen a ma-
gyar érdekeltségű versenyek el-
sőbbséget élveznek, de nem kér-
dés, hogy a győri tehetségekért is
fogok szorítani” – árulta el a Spí-
ler különkiadásában a sportújság -
író. Mint mondta, szinte biztosra
veszi, hogy Kopasz Bálint megvé-
di 1000 méteren az olimpiai cí-
mét, ugyanakkor örülne, ha a tor-
nász Mészáros Krisztofer és vá-

rosunk nagyszerű úszói, Sebes-
tyén Dalma, valamint Szabó Sze-
basztián is döntőbe jutnának.

Persze vannak külföldi kiválósá-
gok is, akik Roland képzeletbeli
listáján szerepelnek, így az ameri-
kai kosárlabdacsapat ászát,
Le Bron Jamest is szeretné látni
játszani, hiszen várhatóan pálya-
futása utolsó olimpiáján lép pá-
lyára a lassan negyvenéves vete-
rán. „Fontos számomra, hogy ezt
ne csak mint újságíró éljem meg,
hiszen mindezt át is kell adni az
olvasóknak és a hallgatóknak,
mégpedig úgy, hogy érezzék,
mennyire különleges egy-egy
ilyen sporttörténelmi alkalom” –
hangsúlyozta tudósítónk. Impro-
vizációs készség és némi lelemé-
nyesség sem árt, Rolandnak Rió-
ban a futófenoménnal, Usain
Bolttal és a brazil labdarúgóval,
Marquinhosszal is volt szerencsé-
je interjút készíteni, de találkozott
Neymarral is, ugyanakkor nagyon
sok esetben nincs arra lehetőség,
hogy megszólítsák a sportolókat,
hiszen az a jogtulajdonos televízi-
ók, médiumok kiváltsága.

Ha további részletekre kíváncsi,
akkor mindenképpen nézze
vissza a Spíler különkiadását a
Győr+ Média YouTube-csator-
náján vagy a www.gyorplusz.hu
oldalon.

Amagyar küldöttségből a
tornászok csapata az el-
sők közé tartozott, akik

megérkeztek Párizsba, és elfog-
lalták szállásukat az olimpiai fa-
luban, majd belekezdtek az ed-
zésekbe is. A nők mezőnyében

ELSŐ OLIMPIÁJUKON versenyeznek

Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: Ács Tamás

Kovács Zsófia és Czifra Bettina
Lili mellett a Győri Atlétikai Club
tornásza, Bácskay Csenge kép-
viseli a magyar színeket, míg a
férfiaknál egyedül Mészáros
Krisztofer tudta kiharcolni a pá-
rizsi részvételt. 

Krisztofer Győrben kezdett el tor-
názni, és a családja mellett egész
eddigi pályafutása a városhoz kö-
ti, 2022-ben Európa-bajnoki
ezüstérmes volt talajon, és van
két Eb-bronzérme is, az első
2020-ban csapatversenyben, a

második pedig idén talajon. A 22
éves győri sportoló mind a hat
szeren versenyez, és a megnyitó
utáni napon, szombaton szerepel
először a selejtezőben, amelyben
korláton kezd. Az egyéni össze-
tett döntőjét jövő szerdán rendezik,
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szereplése lesz, nagyon várom.
Még soha nem versenyeztem
annyi ember előtt, mint ahányan

most a csarnokban lesznek. A cé-
lom az, hogy a selejtezőben jó
gyakorlatokat tudjak bemutatni,
és nagyon jó lenne ott lenni az
egyéni összetett, és a talaj dön-

tőjében is” – mondta Mészáros
Krisztofer.

A GYAC tornásza, Bácskay Csen-
ge az Egyesült Államokban ta-
nul, így az olimpiai felkészülés
nagy részét is ott végezte. Csen-
ge a Magyar Torna Szövetség
honlapjának azt mondta, élete
legfontosabb versenyére készül.
„Sokat segített számomra az
olimpiára való hangolódásban
az a mentalitás, amit sikerült
magamba szívnom Amerikában.
Annyira a pozitív gondolkodásról
szól ott minden, örülök annak,
hogy ezt megtanultam. Az a
célom, hogy azokat az ugráso-
kat, amelyekkel készülök, hi-
bátlanul be tudjam mutatni Pá-
rizsban. A többi már nem raj-
tam múlik. Életem első olimpi-
ája, és fantasztikus dolognak
tartom, hogy ott lehetek” –
nyilatkozta Bácskay Csenge, aki
egy szeren, ugrásban verse-
nyez majd Párizsban.

A 2024/25-ös időszak szezo n -
nyitó sajtótájékoztatóját tartot-
ta szerdán az ETO FC Győr. A
klub vezetősége elmondta, örül-
nek, hogy kilenc év után ismét
feljutott az NB I.-be a csapat,
nehéz időszak van a játékosok
és a stáb mögött, de sokat ké-
szültek, hogy már az első mér-
kőzéseken bizonyíthassanak.
Munkájukat segítette, hogy szá-
mos fejlesztés valósult meg
mind a klubnál, mind pedig az
akadémiánál, és bár kiderült,
hogy a keleti szektort továbbra
sem nyitják meg, tervekkel fel-
vértezve tekintenek a jövőbe,
hogy a 120 éves múlttal büsz-
kélkedő ETO tovább meneteljen.

A szerdai találkozó résztvevőit Vi-
lági Bálint ügyvezető-asszisztens
köszöntötte, aki elmondta: a klub
sok változáson ment keresztül, az
életteret szerették volna minél
gyorsabban átalakítani, ennek
egyik eredménye a sajtótájékoz-
tató helyszíne, az új VIP-terem is.
Mindezek mellett az akadémia

Szektornyitás nem lesz, DE FEJLESZTÉSEKKEL, 
FELKÉSZÜLTEN VÁRJÁK AZ NB I.-ET a focisták
Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: O. Jakócs Péter

területén többek között az öltö-
zők, a folyosók és a mellékhelyi-
ségek is megújultak. „A stadiont
illetően az MLSZ előírásainak
igyekszünk megfelelni, jelenleg
minden szabályszerű, így el tud-

juk kezdeni az új szezont. Hosszú
távú terveink között szerepel egy
új edzőközpont létrehozása, tár-
gyalunk a várossal, a fejlesztés 2-
3 pályányi új területet jelent” – is-
mertette Világi Bálint.

Újságírói kérdésre reagálva a ve-
zető kifejtette: a stadionban a le-
zárt szektort továbbra sem nyit-
ják meg, a biztonságtechnikai
kockázatokat ugyanis ilyen rövid

idő alatt nem tudták kiküszöböl-
ni, de azon lesznek, hogy a jövő-
ben megnyithassák. „Első kör-
ben azt szeretnénk, ha a most
megnyitott lelátók folyamatosan
megtelnének, és ha ez így lesz,

akkor minden erővel azon fogunk
dolgozni, hogy lehetőség legyen
a bővítésre. A vendégszektor
marad a jelenlegi helyén, ezt is
szeretnénk megerősíteni” –
árulta el a szakember.

Az első meccset, a Nyíregyháza–
Győr mérkőzést, amit Mezőkö-
vesden játszanak július 26-án,
pénteken, 20.15-től az M4 Sport+
és a Duna World közvetíti. 

a szerfinálék pedig augusztus 3.
és 5. között lesznek. „Úgy érzem,
jól alakul a formám. Egy-két gya-

korlatom változott az Eb óta, ló-
lengésben, korláton, nyújtón is
emeltünk a kiinduló pontszámon.
Talajon maradt az Eb-érmes gya-
korlatom. Életem első olimpiai

Michal Skvarka csapatkapitány, Borbély Balázs vezetőedző, Steven 
Vanheren sportigazgató, Világi Bálint ügyvezető-asszisztens

CBA Kismegyer Gyôr, Mohi u. 9.
Príma Gyôr, Ifjúság körút 36.
Príma Gyôr-Ménfôcsanak, Új élet u. 19.
Príma Gyôrzámoly, Ancsali u.
Príma Gyôrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA Delikát Gyôr, Mónus Illés u. 24/b
CBA Delikát Gyôr, Szigethy Attila út 80.

Príma és CBA üzleteinkbe
várjuk jelentkezését 

áruforgalmi ügyintézô,
bolti üzletvezetô, 

bolti mûszakvezetô,
bolti eladó-pénztáros

munkakörbe.
Pályakezdôk, nyugdíjasok

jelentkezését is várjuk. Jelentkezés
helyben, az üzletvezetônél 

vagy fényképes ön életrajzokat a
munkahelygyor@gmail.com

e-mail-címre várjuk.

Kiemelt ajánlat: júl 26—aug. 2.
HÚSVÁSÁR

Rakott sertésfej
Palcsó Zoltán Kft.

Magyar sertéslapocka  

1399 Ft/kg

HB Lager sör
0,5 l, 538 Ft/l

1399 Ft/kg

Jogobella 
gyümölcsjoghurt
cukor nélküli
150 g, 3199 Ft/kg

FJK tonhalsteak 
kaporral 170 g, 

2935 Ft/kg

Magyar, csont nélküli sertéskaraj 1990 Ft/kg
Magyar, csont nélküli sertéstarja 2190 Ft/kg
Magyar sertés húsos császárvég 1399 Ft/kg
Magyar sertés húsos csont 650 Ft/kg
Magyar sertésmáj 599 Ft/kg

Nyelves disznósajt 3199 Ft/kg
Lecsókolbász 1440 Ft/kg

59 Ft/db

Jogobella joghurt 150 g 99 Ft/db

Görögdinnye

199 Ft/kg

249 Ft/kg

Újburgonya

499 Ft/db

229 Ft/db
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